
Požadavky na pomůcky – 8. ročník 

šk. rok 2019/2020 

 Čj 8 - 3x sešit linkovaný A5 (544) - sešit na literaturu možno používat dále 

 Nj 8 - 1 sešit linkovaný A5 (544) 

 Př 8 – 1x sešit nelinkovaný A4 (440) 

 Z 8 – 1x sešit nelinkovaný A4 (440) 

 AJ8 – 1x sešit linkovaný (524 nebo 544) – lze pokračovat z minulého ročníku, 

DÚ se v 8. ročníku píší na jednotlivé listy; v 1. pololetí PS k učebnici Project 3, 

který žáci už mají ze 7. ročníku – nevyhodit!. V 2. pololetí PS k učebnici 

Project 4 - kupuje škola, platí rodiče, bude se používat až do konce 9. třídy 

 ŠJ8 – Učebnice Código ELE 1 – koupí škola, platí rodiče. Do učebnice se 

bude psát, bude se používat do konce 9. ročníku, nic dalšího se na 

španělštinu kupovat nebude 

 HV – 1x 544 – lze pokračovat z minulého roku, pokud není poškozený 

 F – lze pokračovat, 545 nebo 565 

 M – 1x440(460), 1x540, kružítko (kvalitní), úhloměr, tužky č. 2 a 3, barevné 

tužky, guma, trojúhelník s ryskou, trojúhelník nebo pravítko, kalkulačka 

 Ch – nelinkovaný sešit A4 (440/460) 

 

 


